ATA DE RECURSO DE ANÁLISE TÉCNICA

Aos dezesseis dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e um, na

Biblioteca Pública Municipal Monteiro Lobato, na sala do Departamento de

Cultura, recebemos recursos da Análise Técnica de Projetos Culturais do Edital

de Seleção de Projetos nº 002/2021 SEMEC SORRISO-MT PROMIC

Emergencial “Sorriso Musical II”. Os recursos de Alair Portella Batista, Aldecy

Bispo Barbosa, Alex Christopher Almeida Scaquetti, Hélio Batista de

Queiróz Junior, Idagnon Pereira da Silva, Jese dos Santos Lauton, Jociel

Alves Soares, Joelma Correa Fernandes, José Antonio Martins, José

Carlos Pereira, José Vasconcelos da Silva, Luan da Silva Neves, Lucas de

Souza Flor, Luiz Eduardo Flores, Marcelo Moraes da Silva, Mário Santana

Rego, Paulo Cesar Tomaz, Pedro de Santana Rego, Rafael de Matos

Oliveira, Rodrigo Castro Lima, Wilisnei Rodrigues Martins foram julgados

PROCEDENTES e assim DEFERIDOS. Por fim, segue esta ata, lavrada e

assinada por mim, Jarbas Osleide Sokolowski, para apreciação da Comissão de

Análise Técnica.